
Id: TUVFC­HPUXG­OMGAF­TWJUM­PXSJD. Podpisany Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR XI/74/2011
RADY POWIATU WSCHOWSKIEGO

z dnia 28 września 2011 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr R/29/2002 osoby pełniącej funkcję organów Powiatu 
Wschowskiego z dnia 6 maja 2002 r. w sprawie ustanowienia Statutu Powiatu 

Wschowskiego 

Na podstawie art. 2 ust. 4, art. 12 pkt. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003  r. Nr 162, poz. 1568, z 2004  r. Nr 102, poz. 1055  i Nr 167, poz. 1759, z 2007  r. Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111  i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 
i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz 
z 2011 r. Nr 21, poz. 113) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W  statucie  Powiatu Wschowskiego  stanowiącym  załącznik  do  zarządzenia  Nr 
R/29/2002  osoby  pełniącej  funkcję  organów  Powiatu Wschowskiego  z dnia  6 maja  2002  r. 
w sprawie  ustanowienia  statutu  Powiatu Wschowskiego  (Dz.Urz. Woj. Lubus.  z 2002  r. Nr 
55, poz. 669, z 2009 r. Nr 63, poz. 877) wprowadza się następujące zmiany: 
1) §7a otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 7a. 1. Obywatelom  udostępnia  się  informacje  publiczne  wynikające 
z wykonywania zadań publicznych przez organy powiatu. 

2. Udostępnienie  dokumentów  następuje  przez  ogłoszenie  w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

3. Informacje  publiczne,  które  nie  zostały  udostępnione  w Biuletynie 
Informacji Publicznej, udostępniane są na wniosek zainteresowanego. 

4. W  przypadku  udostępniania  informacji  publicznej  na  wniosek,  jeżeli 
z udostępnieniem związane są dodatkowe koszty ze względu na sposób udostępnienia, 
pobiera się opłaty w wysokości odpowiadającej tym kosztom. 

5. Dokumenty z posiedzeń rady i komisji rady podlegają udostępnieniu po ich 
formalnym przyjęciu. 

6. Udostępnianie  dokumentów,  o których  mowa  w ust.  3 polega  na 
umożliwieniu: 
1) wglądu do dokumentów, 
2) robieniu notatek i kopii. 

7. Dokumenty  z zakresu  działania  Rady  i komisji  udostępniane  są  we 
wskazanej przez starostę komórce organizacyjnej starostwa w dniach i godzinach pracy 
urzędu oraz w obecności wyznaczonego pracownika urzędu. Zabrania się wypożyczania 
i wynoszenia dokumentacji poza wyznaczone pomieszczenie biurowe. 

8. Udostępnienie  informacji  w zakresie  działalności  zarządu  następuje 
w formie  umożliwienia  wglądu  do  kopii  protokołów  z posiedzeń  zarządu  lub 
udostępnienia  wyciągów  z protokołów  z posiedzeń,  z wyłączeniem  prawem 
chronionych tajemnic. 



Id: TUVFC­HPUXG­OMGAF­TWJUM­PXSJD. Podpisany Strona 2 z 2

9. Uprawnienia określone w ust. 1 nie znajdują zastosowania w odniesieniu do 
spraw  indywidualnych  z zakresu  administracji  publicznej,  o ile  ustawy  nie  stanowią 
inaczej niż art. 73 kpa.”;

2) skreśla się § 8 ust. 1­3, § 10, § 12 ust.3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wschowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 


